
 

２０１７年１０月３０日 

保護者の皆様へ 

               大阪市立住吉中学校                           

校長  村瀬 香織 

 

授業参観のご案内 

 

紅葉の侯、皆様には益々ご清栄のこととおよろこび申しあげます。また日頃より本校教育に何

かと、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記のように授業参観を行います。ご多用の折とは存じますが、ご来校くださいますよ

うご案内申しあげます。 

また、参観後、３年生を対象としました進路説明会も予定しております。３年生の保護者の皆

様は、ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    １１月１１日（土） １・２限 

午前８時５０分～午前１０時４０分 

 

 

２ 進路説明会     午前１０時５０分～午前１１時５０分（予定） 

 

 

   

 

※参観授業、場所などについては、裏面をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



○授業参観 

 
１限 ２限 

教科 担当 教室等 教科 担当 教室等 

１年１組 理科 木村 １－１ 国語 横田 １－１ 

１年２組 技術家庭 
森田 

落合 

(家)１－２ 

(技)木工室 
社会 大島 １－２ 

１年３組 美術 星野 美術室 英語 中島 １－３ 

２年１組 音楽 
姜 

（小泉） 
第２音楽室 国語 

福田 

（尾崎） 
２－１ 

２年２組 国語分割 
福田 ２－２ 

数学 高野 ２－２ 
多賀 プレイルームＢ 

２年３組 英語 金山 ２－３ 社会 小泉 ２－３ 

３年１組 数学 
池永 

（尾崎） 
３－１ 

保健体育 

藤田左 

安田 

(上床) 

(女)体育館 

(男)下グラ

ウンド 

(雨天：体

育館) 
３年２組 理科 

野々 

(上床) 
０階理科室 

３年３組 国語 金 ３－２ 英語 坂上 ３－３ 

 

 

○進路説明会（３年生対象） 

 

午前１０時５０分 ～ 午前１１時５０分    場所：多目的室 
 

 

 

 

よろしくお願いいたします。 


